
附件2

增设的指定交割仓库入出库费用最高限价表

	收费项目
	计量
	主要作业内容
	广西天盛港务有限公司
	浙江卫星能源有限公司
	东华能源股份有限公司
	山东京博石油化工有限公司
	山东神驰石化有限公司
	青岛运达石油化工有限公司

	汽车出库
	元/吨
	由库内储罐至汽车内的全部费用（含过磅费）
	60
	55
	60
	55
	60
	55

	船舶出库
	元/吨
	由库内储罐至船舶内的全部费用（含过磅费）
	85
	85
	85
	无
	无
	无

	铁路出库
	元/吨
	由库内储罐至火车厢的全部费用
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	港口运输
	罐区至最近港口的运距
	自有码头
	自有码头
	自有码头
	无
	无
	无
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